
 

 

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  

ГЛАВКУЗБАССТРОЙ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

650040, г. Кемерово, ул. Н.Островского, д. 12., тел. (3842) 36-12-44, факс. (3842) 36-39-24, internet: http://www.npgks.ru, e-mail: info@npgks.ru   

 

ПРИКАЗ 

 

    «14» января  2011 г.                                                                                           № 1-д 

     Кемерово 

 

О контроле за соблюдением  

членами Партнерства требований  

к выдаче свидетельств о допуске к видам работ, 

 влияющим на безопасность объектов  

капитального строительства 

 

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, статьи 55.13 

«Контроль саморегулируемой организации за деятельностью своих членов», 

Положением «О контроле Некоммерческого партнерства строительных организаций   

«ГЛАВКУЗБАССТРОЙ» за деятельностью своих членов» П-НП ГКС-10-09, а также 

руководствуясь Положением П-НП ГКС-03-09 «Пределы компетенции Генерального 

директора Некоммерческого партнерства строительных организаций Кемеровской 

области «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ» 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Дополнить и утвердить перечень юридических лиц, подлежащих плановой проверке в 

части соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске к видам работ, 

влияющим на безопасность объектов капитального строительства, требований 

стандартов саморегулируемых организаций и правил саморегулирования в порядке, 

установленном правилами контроля в области саморегулирования на 1 квартал 2011 г. 

согласно приложению.  

2. Отделу Контроля  (Е. П. Голикова) обеспечить выполнение мероприятий по проверке. 

3.Главному бухгалтеру (Горбунова Е. А.)  обеспечить выделение необходимых 

финансовых средств для проведения проверки. 

4.Начальнику отдела электронного реестра (Степанов Д. Ю.) обеспечить размещение 

информации по контролю на сайте Партнерства. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на заместителя 

Генерального директора Денискина Н. Н. 

 

 

     Генеральный директор                                                                       И. А. Кузеванова 

 

 

 

 

http://www.npgks.ru/
mailto:info@npgks.ru


 

 

 

 

Приложение  

к приказу Генерального директора 

СРО НП «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ»  

«14» января 2011 г. № 1-д  

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих  

плановой  проверке в части соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске к видам работ, 

влияющим на безопасность объектов капитального строительства  

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

 юридического лица или Ф.И.О. 

 индивидуального 

предпринимателя, 

ИНН 

Дата начала и 

окончания 

проведения  

проверки 

Должность 

Ф.И.О. уполномоченного  

лица (лиц) 

1 2 3 4 

1.  
ООО "ТС - СТРОЙ"              

4238010115 

март         

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

2.  
ООО  "Запсибремонт"               

4218027287 

март            

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

3.  
ООО "Статус"                                      

4214022591 

март         

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

4.  
ООО "Сибстальконструкция-1"                                                              

4218020972 

март         

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

5.  

ЗАО "Управление механизации 

строительства"                                  

4223028776 

март           

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

6.  
ООО "Стройсервис"                           

4238019799 

март       

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

7.  
ООО "Комфорт"                                        

4245003800 

март            

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

8.  
ООО "ПОРТАЛ"                                        

4212126588 

март          

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           



9.  
ООО "Шахта "Бутовская"                              

4205003585 

март         

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

10.  

Муниципальное предприятие 

"Тепловодосервис"                   

4246007780 

март           

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

11.  
ООО "Стройресурс"                           

4204006343 

март          

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

 


